
 
 
 
 
 
4/2013.(V.27.) ÖKT. 
 
 
 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. május hó 27. napján 
megtartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyve. 
 
 
 
 
Napirend: 
 

1./ Alföldvíz Zrt. - vízmű bérleti üzemeltetési szerződés 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
mely, a Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. május hó 27. 
napján megtartott rendkívüli ülésén került felvételre. 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
Jelen vannak: Matuszka Antal polgármester 

 Adamik István, Csóti József László, Fodor János, Kazi Péter 
alpolgármester, Sas Györgyné képviselők  

 
Igazoltan távol: Papp László képviselő 
 
Meghívottként tanácskozási joggal jelen van: 
    Gárgyán István jegyző 
      
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai határozatképes számban vannak jelen. A 
megválasztott polgármester és a megjelent 5 képviselő, összesen 6 fő. 
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére.  
 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Aki elfogadja a napirendre tett javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
59/2013. (V.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  napirend megállapítása 
 

H a t á r o z a t 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendes ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 
 
 

1./ Alföldvíz Zrt. - vízmű bérleti üzemeltetési szerződés 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
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1./ Napirendi pont tárgya:  
 

Alföldvíz Zrt. - vízmű bérleti üzemeltetési szerződés 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Mint ismeretes, a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény előírásai szerint 
pályáztatás nélkül az ellátásért felelős Önkormányzatok csak olyan víziközmű-szolgáltatóval 
köthetnek pályáztatás nélkül víziközmű-üzemeltetési szerződést, amely kizárólagosan állami 
és/vagy önkormányzati tulajdonú, azzal, hogy ezen társaságban az ellátásért felelős 
önkormányzatnak is tulajdonosnak kell lennie.  
 
A képviselő-testület 58/2013. (V.10.) Kt. határozatában kifejezte azon szándékát, hogy az 
Alföldvíz Zrt.-ben tulajdonossá kíván válni, és ennek érdekében 10 db, egyenként 14.000.- Ft 
névértékű általános jogokat biztosító törzsrészvény – összesen 140.000,- Ft értékű 
részvénycsomag – vásárlását határozta el, egyúttal felhatalmazta Matuszka Antal 
polgármestert, hogy az Alföldvíz Zrt. felé az önkormányzat részvényvásárlási szándékát 
jelezze, és jelen határozatban foglaltak végrehajtása érdekében a szükséges intézkedéseket 
tegye meg. A részvényjegyzéssel kapcsolatos intézkedések megtörténtek. 
 
A mostani ülésen Képviselő-testületi döntés szükséges a bérleti üzemeltetési szerződés 
megkötésével kapcsolatosan is. 
 
A szerződés-tervezetet az írásban kiadott előterjesztés melléklete tartalmazza. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem merült fel. 
 
Matuszka Antal polgármester:. 
Aki az előterjesztésben foglaltakkal és a határozati javaslattal egyet ért, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
60/2013. (V.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Alföldvíz Zrt. - víziközmű-bérleti üzemeltetési szerződés 
 

H a t á r o z a t 
 

 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést 
megvitatta, az Alföldvíz Zrt.-vel kötendő bérleti üzemeltetési szerződés-tervezetet az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja és jóváhagyja. 
 
2./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Matuszka Antal 
polgármestert és Gárgyán István jegyzőt a szerződés aláírására. 
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
              Gárgyán István jegyző 
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Határidő: azonnal, a képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
 
 
Err ől értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Alföldvíz Zrt. 
4./ TVI kft. 
5./ Irattár 
 
 
 
 
                 
 
Matuszka Antal polgármester: 
 
Mivel több előterjesztés nem volt, megköszönte a megjelenést, és a rendkívüli ülést bezárta. 
 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

Matuszka Antal        Gárgyán István 
            polgármester                jegyző 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K  
 
 
Hat. száma:                                          Tárgya:            oldal: 
 
59/2013.(V.27.) Kt. hat. Napirend megállapítása            1 
 
60/2013.(V.27.) Kt. hat. Alföldvíz Zrt. - vízmű bérleti üzemeltetési szerződés        2 
               
 
 
 
  

 


